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MAaloLo Kal GKOTIOG TNG EPEVVAG

MAaiolo épsuvag:

e  To'ldpupa Vodafone oto TTAQLOLO TWV dPACTNPLOTHTWY TOU 0TOUC TOMEIG TNG Yyeiag, g Ekmaidsuongc, Tng Kovwvikng
EVowUATwoNng, e aTwTEPO 0KOTIO TOV OXESIAOUO SPACEWY KAL TIPOYPAUUATWY YIa TNV KAAUYN ONUAVTIKWY AVAYKWYV
TIPOXWPNOE OTNV EKTIOVNOT) €PEUVAC LETAEY EKTIALOEUTIKWY 0€ 11 EUpWTIAIKES XWPECS KAL TILO OUYKEKPLUEVA og: AABavia,
Fepuavia, EANGSa, Ouyyapia, Itaiia, OAMavdia, MopTtoyaAia, Poupavia, lotavia, Hvwpévo BaoiAsto kat Toupkia.

e O OoUVTOVIOHOC TOU EPEVVINTIKOU £PYOU avaTEONKE oTNnV Ipsos Mepuaviag n omola avéAaBe KAl TNV UAOTIOINOTN TWV CUVEVTEUEEWY
ILE TIC KATA TOTIOUC OUVEPYALOUEVEC ETALPELEC EPEVVWIV AYOPAC.

2TdX0G TNG EPEVVAG:

Na dtepeuvnBoUv ol avTINAWELS TWV EKTIAUSEUTIKWY YLa TO 0XOAE(0 TOU 210U atwva. Q¢ ek TOUTOU, OAA TA ATIOTEAEOUATA
AVTLITIPOCWTIEVOUV TN YVWUN/avTIANYN TwV EKTIAOEVTIKWY, TIOU GUCIKA £XOUV dia Bapuvouoa o, kat dev Bacilovtal og
AVTIKELUEVIKEG LETPTOELG TNG KATACTAONC TWV OXOAEIWV.
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MeBodoAoyia TNG EpEUvaC

o=

To apxIko detypa yla
v EAAGSa ritav 300
OUVEVTEVEELC Kall
TEAIKA
oAokAnpwenkav 302
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'ONEC Ol CUVEVTEVEELC
éytvav TNAedwWVIKA, 0TO
o0Ttabepd TNAEPwWVO Tou

oxoAelov, katn péon

dldpkeld toug rjtav 20’

Ma v eEaodpdaiion Tng
QAVTLTIPOCWTIEVTIKOTNTAG TWV
ATIOTEAEOUATWY OplOTNKAV
TIOCOOTWOELG e BAon TN
Babuida ekmaideuong, v
TiEPIdEPELA KAL TO LOLOKTNOLAKO
KaBeoTwG (Anudoia/ I8lwTIKA)
e Bdon ta dlabéatpa mionua
oTolxela.

H emtidoyn Twv
oxoAeiwv Baciotnke
0TOUG KAVOVEC TUXaiag
detypatoAnyiog anod
uia Aiota Tou mepteixe
OUVOAIKA Ttepitiou 8000
EKTIAUOEUTIKEG UOVADEG,
ONUOCLEG KAl IOLWTLKEG.
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Ztolxeia deiypartog

Anpoypadikd XapaKTNPLOTIKA EKTIALSEVTLKWV TIOU CUMMETELXAV:

51% 49% 85% 55%

AvOpeg Muvaikeg dvw Twv 40 eTWV

ILE ATIOTEAEOUA N
péon nAkia va
glval apkeTd
HeyaAUTepn attd
TIC UTIOAOLTIEC
XWPES

ekTtaidevon
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didaokav otnv
MpwToRaduLa

45%

didaokav otnVv
deutepoBadula
ekTtaidevon

26%

d10doKouV oTNV
ATTIKN

74%

OLOACKOUV OTIG
UTIOAOLTIEC

TIEPLPEPELEG
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Ettitedo de€lotnTwv

AELOTNTEG TWV EKTIAUSEVTLIKWV
(avtoa&loAdynon):

> oAV uPmAo emtimedo deElotritwy doov adopd
TIG TEXVOAOYIEC TIANPODOPIKNG KABWG oL Leaders
kat Experts, ue BAon TNV KAt yopLoToinon mov
TIPOEKUYE ATIO TN XPTI0T TETOLWYV TEXVOAOYLWV
oTn S10ACKAALQ, AVTITIPOOWTIEVOUV TN
OUVTPLTTTIKN TIAELOYNdLa, EVW 0 aplOUOC TwV
Traditionals kat Beginners gtvat TToAU xapunAadc.

> To avwTépw oUVTEAEL 0TO va epdavifeTaln
EANGSa o€ TTOAU KaAr| B€on) e101kd ota Ttedia TTou
adpopovV ToLKIALA epyaAEiwV PNdLAKNAC
TeEXVOAOYLaG KaL EUTIELPia XPTIONG TOUC.
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Exw éva supl pemeptoplo wndrakwy
OTPATNYIKWV KL EPTVER Kol AAAOUG.

Xpnowomown pa mowthic wnduakwy
TEXVOAROYLWV LIE IKAVOTNTO,
SNULOUPYLKATNTA KoL KPITIKS TIVEULLAL, KL
ouveyilw va ETEKTEIVW TO PEMEPTOPLO
Hou pe PndLakéc oTpaTNYIKEC.

Exw £eKWVAOELVA XPNOLLOTIOW) TV
Texvohoyia.

Exw LKkpr epmelpio oA xpeldlopal
UTIOOTHPLEN YLOL VO XN GLLOTIOW 0w TNV
ndLakn texvoioyia.

Mev £X KOia £ pmeLpia LEXPL TWPM Kol
bev éxw kapla mpdbeon va
xpnowpornouriow v hnduakn texvohoyia
yuat Sibaokahic oto pédhov.

MNocoaotd mou enédefav kabe eninebo

-
I -
-

B

Leader

Explorer

Beginner

M.O.
Awpwv

10%

38%

32%

16%

4%




Ettitedo de€lotnTwv

AELOTNTEG IOV aTraLTEL N YPndLakn Kowvwvia:

> Ymeubuvotnta, Yndlakn tadeio/ xprion TeEXVOAOyLWV
KAL TIPOCaPHOoOTIKOTNTA/ euehEia epdavifovTal OTIG
TIPWTEC BE0ELC UE UIKPY) OpWC Sladopd atd Tig

UTIOAOLTTEG OEELOTNTEG.

YrsuBuvotnTa

Wnduan mandeia / xprion Yndlakic
Texvoloyiag Kal mAnpodopiag
Mpocapuooukotnta / Evelifia

IKQVOTNTEC SNULOUPYIKNC ETAUONG
TpofAnudaTwY

EvauvaioBnon/ Katavonon
AvOekTIKOTNTA
Kpitikr) okén

Ae€LOTNTEC EMIKOWWVING

Autotehic/ Auto-opyavwpévn
uébnon
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96

95

95

o4

93

93

93

93

88

M.O.
Xwpwv
90%

91%

90%
90%
84%
86%
89%
91%

88%

> OMQZ, uttdpyxel xdoua HeTAgy TNG onuaciag
OPLOHEVWY LKAVOTHTWY Kal TNG LKAVOTNTOG
TWV OXOAElWV va T avatttuEouv. KatL BERala
TIOU LOXVEL VLA OAEC TIG UTIOAOLTIEG XWPEG.

Top-2 boxes %/ 6-BaO o KAk

M.O.
XWwpwv

YrevBuvoe I o | 66%

Asgomec enwowwvios G oc | /1%

FvouvaioBnon/ Karavonon N 4 61%
Kouual okébn e G2 63%
fpocapuootusunta / Evehd o | G | 63%
IKOVOTNTEC SNULOUPYIKAC ETIIALCNG o
ooy I 59 63%
npoPBAnuatwy
A T . N 57 =8%
Wndakn madeia / xprion wndLakng 62%
Texvohoyiag kol mhnpodopiacg I 2
64%

AUTOTEAAC/ AUTO-0PYVWHEVN HAONOT o 15

L

- O



AuvaTtdTnTeG Kal Kiviuvol YndLakwy TEXVOAOYLWV

AuvatétnTeG YnPLAKWYV TEXVOAOYLWV:

>  HmAsloPndia Twv eEKTIAUSEVTIKWY
otnv EANGSa ocupdpwvel 0Tt Ta
Unolakd péoa Bonbouv Toug
HalnTéG va éxouv pdopaom o
KOAUTEPEG TINYEG TIANpoddpnonG os
apkeTtd uPnAdtepo Babuod o oxEon e
TIG UTIOAOLTIEG XWPEG.

21st Century Teachers | Vodafone Foundation
C? General

Kabwc¢ Kal va ATtoKTIjO0UY TLG
ATIOPALTNTEG LKAVOTNTEG KAl
deE16TNTEG o TNV YndLaki emoxn
aANG o€ pIKpOTEPO BaBUS aTiod TIC
UTTOAOLTTIEC XWPEG.

>

‘Ocov adopd TN BeATiwon NG
AKAONMAIKNAC TTIIO00NG TWV HABNTWYV
TO TL0G00TO CUNPWVIAC 1) TAV TO
TIAEOV XOUNAO o€ OAEG TIG XWPES.

emase [N 17
M.O. xwpwv - 20



AuvaTtdTnTeG Kal Kiviuvol YndLakwy TEXVOAOYLWV

711 . M.O.
n leaVOI KlVbUVO L Top-2 boxes %, 4-BaBpua kKAlpaka AWPGHV
> kivBuvol avagépBnkav o AN 16 X0 O e |l 5, 6%
i A , TUPATAOVNTIKEC TIANpodopieg
HEYAAUTEPO FaBUO N avénon g
‘ / AnoSuvapwvel GAAEC OXETIKEC
ckBeang 0 aVAELOTIOTEC Kat NI ——
TIAPATIAAVNTIKES TIANPOPOPLES KAL) uaBoopa BBAiwy kh.
olmoéuvauwon, AA\wV ngtomrwv BoBarlveLTL UTEpYOUTEC 5 .
OTtWG TL.X. O TPOTIOG YDGLPLHGTOC;. KOWWVIKOOLKOVOULKEG OVIGOTITEC _
Oényei otV amoomnacn e mpoooyrc/
OTO Vo eivat o adnpnuévol oL padntéc _ 55 59%
> Tuxdv oot yla uttoRdduion Tou oty tégn
pO)\OU TWV EKTIAUOEVTIKWYV dgV EvioyUEL TIG OVIGOTNTEC LKAVOTHTWY _ 51 539
avadépbnkav WOtaitepa. Kat og apketd netadd Twv pabnuiy
HIKPOTEPO ETIITIEDO OE OXEDN UE TIG
d?\)\EC X(prC YriopaBuilet Tov poho TwV EKMAISEUTIKIDY _ 20 33%
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WndLakég TeXVoAoyieg o TNV TAEN, OYUEPA KAl GTO MEAAOV

'EAANVAG EKTIALOEVTIKOG KaL Xp1ion
YnNPLAKWYV TEXVOAOYLWV:

> Tevikd olEAANveG ekatdeuTikol aloAdynoav
TIC LIKAVOTNTEG TOUC ONUAVTIKA UPNAGTEPQA
ar’ 0Tl ol ouvAdeAdol TOUG OTIG UTIOAOLTIEG
XWPEC o€ OAOUG TOUC TOHEIC Kal atoBdvovTal
TIOAU olyoupoL YL auTEC TIC OeELOTNTEG.
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Mrmopw va ba€w kot va emhéfw
OUYKEKPLUEVOU TIEPLEXOpEVOU ndLaxéc mnyég
Sibaokahiog.

Mrmopw va GUAEEW, opyaviow Slayelplotw
kot popactw bndlakd mepleydpevo pe yovel,
eKTALSEUTIKOUC Kot La@nréc.

Mropw va Snuoupyriow To §1ko pou PindLako
TIEPLEXOUEVO YL VO YPr OLHOTIOU oW oty Takn
pou.

Mvwpifw nwg va kwnBw pe aoddhe o kot
unevBuvotnta atov PndLako koéouo,
oupnephapfavopévne g Kpukng
evaayoAnang pe mnpodopisg oto Swabiktuo.

Me Tic drndrakéc teyvoloyisg propw va
gpyootw nuoupyikd Ko avebdpnro.

Mévta xpnowornoww kol Stavepw wndlaxkoic
TOPOUG KATA TPOTO oUPGWVO PE ToUC vOUoUE
Tepl IveupaTIKAC 1SLoKTNolag KoL mpooTaciag

Twv dedouévwv.

Top-2 boxes %, 4-Badpua KApaKko
99

98

97

97

97

5

[s} |

M.O.
AXwpwv
90%

88%

86%

89%

86%

84%



WndLakég TeXVoAoyieg o TNV TAEN, OY)UEPA KAl GTO

HEAAOV

'EAANVOG EKTIALOEVTLKOG KL XpYIoN
YNPLAKWYV TEXVOAOYLWV:

>  Epdavidovtal Oe dekTikol o€ peydho Babuo
OTO VA OUVEPYACTOUV HE TOUG HaBNTEC KAl
VO HAB0OUV KaLVOUpYLa TIPAYUATA KAL VA
XPNOLUOTIOOOUV TNV YNdLaKY) TEXVOAOYIa
yla dnpoupyia vEwY TUTIWV EPYACLWIV KAl
UALKWYV EKTIAISEVONG.
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Mou ap£osLou Wmopw va Pabw oo
TOUC HaBnTEC pou.

It Sibaokadsia pou, n nduakn
texvohoyia BonBael otn Snuioupyia véwv
TUTIWY EpYATLDV Kal UALKwY TTou dev
uropoloa TPV va GovTooTw.

H Unduakn texvohoyia sival pua duson
QVTIKATAOTHOT TWV UALKWY TTOU
Xpnoomololod TTpLy otnv Takn.

‘Exel auénBbei o epyaoiako ayxoc Aoyw

¢ evowpdtwaonc ¢ Wndlakng
texvoloyiac otn didaokahiar.

Otavw ypriyopa ota 0pLd Hou otav
Xpnowormouww tnv PndLakn texvoloyia.

Top-2 boxes %, 4-Pabpuio kAlpaka

I -
I -
I -
I -

.

7

M.O.
Xwpwv

86%

85%

61%

48%

41%



WndLakég TeXVoAoyieg o TNV TAEN, OYUEPA KAl GTO MEAAOV

O pSAOG TOU EKTIAUSEUTLKOU Kalt OL
dpaocelg péoa otV aibovoa:

> SeavtiBeon pe Toug ouvadEAGOUC TOUG OTIC
AANEC XWPEC OUEANNVEG EKTIAUOEUTLKOL
avtilapBdavovTtat To pOAO TOUG TIOAU
TIEPLOOOTEPO WC ZUV-Onpioupyol (39%),
avamntuooovTag HeEBAdoUG udenong Kat
d1daokaAiag pall pe Toug HodnTEQ TTapd we
amAol Metadopeic yvwonc (12%) Bewpwvtag
0TL 0 pOAOG TOUG AUTOC Ba eVioXUBEel
TIEPLOOOTEPO OTO EANOV.
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Juv-6nuioupyoéc
(avantioosl pebodoug pabnong ko
Sibaokatiog pall pe Toug pabnteg)

MeooAaBntric/Zuvroviotric
(umootnpifeLtn dradikacio pabnong
Léow Swapsoohdfnong/ ouvtoviopou)

OpyavwTtic

(opyavwvel pabrjparta yla va
S1EUKOAUVEL TNV AMOTEAE CUOTIKE
pabnan)

Metacpopéac e yvwong
(HeTadEPEL CUYKEKPLUEVEC YVIWOELC)

1°¢7m10 onuavtikoc poioc %

B To oyoheio orfuepa

39
5
27
22
21
15
12
11

2

M To oyoleio oto péhhov

M.O.
Xwpwv

16%
20%

19%
21%

25%
25%

40%
33%

0



Zx0ALKY) {wr] KatL ouvepyaoia/ vtooTriplEn

>  HumootrplEn Tng dlevOuvong Tov MLO.
GXOA,EiOU Kain ﬂ“apin 5Tl,lll°UPYlKl"lC Kat H B1£0BUVon ToU oXOAEioU UTTOOTPIZEL Top-2 boxes %, 4-Babpua kKhipoka AXwpwv
Xwpls amokAeiopols aTHOOGAPAGYIA | g, ouyqsehgonsom ren nduacic [ - | -
gpyaotia pe KATaAAnAa Ogpata Kat texvohoyiag oty .
Xpﬁon Epvah&.iwv l])T]d)lG.KI"](; To oxoheio pou dnuoupyel o

TeXvoloyiag avadépOnke Katd KOpov atd aTHOCDALPA VIOl SNLOUPYLKE KoL XwPic _ 93 78%
aImOKAELOPOUC epyaoia pe Katdhhna

TOUG EKTIAUOEVUTIKOUC TIOU EPWTIBNKAV KalL

, , , , Béparta kal epyaheia.
O€ ONUAVTIKA LEYAAUTEPO BaBUO o€ oXEon

ILE TLG UTTOAOLTIEG XWPEC.
, , Top-2 boxes %, 4-BaBuwa kKAipoka
> 2TV TEPITTWON 08 TWV ONUOTIKWY » » ooy I ¢
, , , Ovyoveig oto oxoAeio pag umootnpilovv
OXOAELWY TPOOTIBETAL KAL) UTIOG TNPLEN 10 oXoAeio otnv mpowbnon Twv 76
TWY YoVEWwY yia TV Tpowenan twv dndraov Begotituy otous padntec. N S
’ ’
llJT]d)lClK(A)V EEELOTT]T(A)V. W Aokelo fuuvaolo W Anpotikd
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Zx0ALKY) {wr] KatL ouvepyaoia/ vtooTriplEn

> Qg kupla Tyn TAnpodopneng yUpw
amd Ti¢ PYndlakeg TeXVOAOYieg
avadEpdnke o dradiktuo/ péoa
KOLVWVLKTIG SiKTUWoNG (75%)
aKoAOUBOoUHEVO a6 dikTua
EKTIALSEVTIKWYV (68%) Kal oELVApLA
katdptiong (68%), auddtepa avw amd
Tov Eupwaikd M.O. Ze avtiBeon, To (510
T0 oXoA&io avad£pOnKe pévo atd to
26%, TIOAU XaunAdtepa amo Tov
EupwTtaikd M.O.
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710 Sadiktuo,/ HECO KOWWVIKIC
SIKTUWOoNG

Méeow SIKTOWY eKTTASEUTIKWYV

Méow pabnudtwy/ ospwvapiwy
KOTAPTLONG

Amo AleBveic mnyéc, omwe n MNUAN g
Eupwrmaiknic Emtponnc ywa tnv
Exmaidsuon twv ZyoAsiwv i mhatdopua
eTwinning

Z1o oxoAeio pou

% epwTWHEVWVY TIoU emedefav ) dpdon

I
I
I
I
B

M.O.
Xwpwv

67%

46%

51%

19%

44%




EE0TIALOMOG OXOALKWY HOVADIWYV KOL EKTIALSEVTLKY)

TIOALTLKN

EZoTIALlO S TIANPOPOPLKYG:

> JUYKPLVOUEVOL LE TNV TIAEIOYN I TwV
AM WV XwpwV olEAANVEG ekTtaldeUTIKOL
a&lohoyouv BeTIKOTEPA TOV UTIAPXOVTA
€EOTIALO O TIANPOPOPIKNG KABWGE KAl TA
TIPOYPAUUATA.

> Av Kat 8ev epdaviotnkav coBapég
aduvapiec oTouc TopE(g Trou Xprilouv
BeAtiwonc pmopovv va avadpepBouv
TEXVIKY] UTIOOTHPLEN KaL N CUVSEOT) LUE TO
dadikTuo.
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ZUOKEVEC TANPOWOPIKHC
(m.x. PC, tablets)

E§ortAiopdg nAnpogopikric
(T0.}. EKTUTIWTEC,
Siadpaotikoi mivakec)

Noyiouixo/ epapuoyéc

Texvikn untootripién IT

Xuvbeon Siabiktuou
(T.x. vprivopn kat otabepri)

Top-2 boxes %, 4-Pabpuio kAlpaka

60

55

54

M.O.
Xwpwv
52%

51%

45%

53%

53%



EE0TIALOMOG OXOALKWY HOVADIWYV KOL EKTIALSEVTLKY)

4
TIOALTLKY)
METPpa EKTTAUSEVTLKYIG TIOALTIKNG:
> Atydtepol atd TOUG HLooUG EKTIALOEUTIKOUG (43%) > ATt TNV AAAN 1) UVTPLTITIKN TIAElOYNia Bewpel dTLn
Bewpel 0TI N UTIOOTHPIEN TWV OXOAEIWYV KAl TWV EANGSa Ba pmopovoe va emtwdeANnBel amd Tnv avtaAayn)
daoKAAWV/ KABMYNTWY HECW TWV EKTIAUOEUTIKWV OEWV PE AAAEC EUPWTIATKES XWPEGS YIA VA LABEL ATIO AUTEG.

TIOALTIKWYV ELVAL ETIAPKTG KAL TIEPLLEVOUV TIOAU
TIEPLOCOTEPA TIPOG AUTIV TNV KATEUOUVOT AN
auTo elval yeyovog Kal oTIG UTIOAOLTIEG XWPEG.

EAAGSa

98
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Kataption Kat uTtoo TripLEn EKTALS EVTIKWYV

> [leploodteporarnd ta 2/3 Twv
EKTIASEUTIKWV TIAPAKOAOUBN AV KATIOW0 mase [ .
OEUIVAPLO KATAPTLONG WE TNV TIAELOYNdia va I
ONAWVEL OTL €yLVE HE OIKT) TOUG TIPWTOROUALA
Kal SlopyavwvoTav aro eTionuo dopea.

M.O. xwpwv

M.O.
XWpwv

Yriapén apketwv Kot vlnAng mowdtnTog 41%
SuUVATOTHTWY KATAPTLONG OXETIKEC LIE TN 70
xpron g Ynduakrig texvoroyiag yio 42%
ekmabeuTIKOUC 26
68%
AuvaToTnTA KOLXPOVOC VLA GULLETOXN OF 77
KATapTion
22 17%

B N W 0

> [lapopola BTIKA TTOC0OTA LOXUOUV KAl YLa
TNV UTIAPEN OXETIKWY CEUVAPIWY KABWCE Kal
yla TNV TpOOEOT CUUUETOXIG OTO HEAAOV.
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Kataption Kat uTtoo THPLEN EKTIALSEVTIKWYV

> JeavtiBeon e TIC UTIOAOLTIEC XWPEC OTNV
EANGSa TiepiTiov oL plool ekmatdeuTikol
TIPOTLHOUV TA OEUIVAPLA LEIKTOU TUTIOU OTA eveso [T so
oTrola avapeyvUovTal HoPdEC
auToSIOaoKAAAC HE GAAEC SLadPATTIKEG M.O. Xwp v R ::
HopdEG pddnong.

> 'Ocov adopd tn Bepatoroyia Twv
f i 3 M.O.
oepVap{LY WG T E?\KU,OTLKG avacbfapen Kav | | | % epwtibuevwy Tou enéhefav T dphon e
N eVowpdATwon Yndlakng Texvoloylag ot NaSaywyir evowpdtwon dndakrig

. A ' ' 43%
Sdaokahia kat tn dladkacio pddnong texvohoyiacom dibaokahia ke m _ 45

o, , , , Sradkaoia pabnong
(45%) akoAouBoupeva amd oepLvapLa yia H xprion Te bndakric Texvohoyiac e

xprion Tng Ynorakrig texvoAoyiag oe HaBnTég pe WLaitepec pabnotLakég a1 36%
HaABNTEG e 10LaiTEPEG HOBNOLAKES AVAYKEC AVAYKES
(44%).
> Je uKPOTEPO BaBUd aAAA TTOAU aloOnTd , , , M.O.
, , , , % epwTWHEVWVY TIoU emedefav ) dpdon WowY
UPNAOTEPA aTIO TIGC AAAEG XWPEG , , , xwp
, , ) Mpootacio SeSopEVWV KoL TTVEULLOTIKA - - 15%
avadePOBNKAV OEULVAPLA OXETIKA UE SiaLdpaTa xpronc

TIPOOTAC(A SESOUEVWV KAL TIVEUUATIKA
diatwpata xpriong (27%). 17 o
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Kataption Kat uTtoo THPLEN EKTIALSEVTIKWYV

> '‘Ocov adopd ta Tteptexdpeva/ VAIKA Tiou Ba

vav SLaBIKTUNKO TATIO oIt TIC EKTTALOEUTIKEG OP)EC 37%

(.. Yroupyeio Moubdelog)

UT[OO'TT"]plCGV KG]\I'JTEpG ™m XpT']OT] ™me % £PWTWHEVWY TIOU eMEAELY TN hpdon MO
- N 2 ' ] ] XWpwv
YnPLakng Texvoloylag otnyv Taén Napadeiypata kat TLEPIYPALYAT TEOU UOPG) VOl _ 56 539
avadépbnkav kuplwg mapadetypata/ TIPOOAAHODM OTIS AuavKEC HOB
T[gpwpduua-[q TIOVU u‘r[opof)v va MePLEXOHEVO TTOU CUYKEVIPWVETOL KoL EAEYXETOL OF _
49

TIPOCAPUOOTOUV OTIC AVAYKES TOU
EKTIAUOEVUTIKOU KABWG Kal TIEPLEXOUEVO TIOU
Ba cuykevTpwOel Kal Ba EAEYXETAL ATIO TIC
eKTIAUOEVTIKES apX£G (TY. YTIoupyeio
Nawdeiag), og évav eviaio Stadiktuakd TdTO,
HE To TeAeuTaio va €xetL avadepOel o

on UGVTle UL|JT]7\(I)TEPO Babud otnv EAMNGOQ. % EPWTWHEVWV TIOU EMEAESQV TN dpAoN M.O.

XwWpwv
Aflomotia tou teyvikol efomhiopol kawodvdeonc oto Slabikuo _ 55 49%
> TéNog, 1 aElomioTtia Tou EE0TTALIOHOY, N , , , , _
, , , Amokhewotikr), choknpwpévn vmoatimén IT oto ayolzio pou 45 6%
uttoo N PLEN IT kat ot VPNAIG TTOLOTNTAG

€V KGLP[EC KapoTLCT]C Ba UT[OCTﬁPlCCIV YWnArig MOLOTNTAC EUKaLPIEC KATAPTLON G OTOV TOMEA TNG
KAAUTEPQA TOUC EKTIAUSEUTIKOUG E TN bndraxi exmaidevons
BeAtiwon TnC a&lomioTiag Tou eE0TTALC OV Va

datvetal o emelyouoa o€ ox€on) e AANEG

XWPEG.

45 51%
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